
 

 

 

 

 

 

 

 

AKČNÍ PLÁN PRO ROKY 2025 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. Výzva č. 02_20_082 pro Akční plánování 

v území 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Verze. 1.0 
Schváleno ŘV dne: 29. 09. 2023



 

 

 
 

1. Úvod 
 
Akční plán pro území ORP Náměšť nad Oslavou na období roku 2023, 2024, 2025 je součástí 

dokumentu Místní akční plán ORP Náměšť nad Oslavou III. Plán vychází z priorit a cílů 

uvedených ve Strategickém rámci MAP ORP Náměšť nad Oslavou III. Akční plán popisuje 

aktivity a kroky, které vedou k naplnění opatření. Ta jsou obsažena v prioritách a cílech 

Strategického rámce 2023, jsou tedy nezbytným nástrojem realizace. Předložený Akční plán 

rozvoje vzdělávání představuje konkrétní záměry implementace Strategického plánu 2023 a 

to na období 2023-2025.  

 

Účelem Akčního plánu je detailně rozpracovat plánované postupy pro naplňování Prioritních 

oblastí a Strategických cílů Strategického rámce MAP ORP Náměšť nad Oslavou III. Akční plán 

tak plní hned dvojí funkci: 

 

1. Funkci implementačního nástroje Strategického rámce MAP 

2. Funkci kontrolního nástroje realizace Strategického rámce MAP  

 

Ve své podstatě se Akční plán stává politicky nezávislým dokumentem vytvořeným na základě 

principů partnerství a komunitního plánování. 

 

V případě jednotlivých aktivit je zcela nezbytně nutné, aby tyto byly v souladu s celým 

dokumentem MAP, aby naplňovaly Vizi a Strategické cíle jednotlivých Prioritních oblastí. 

Aktivity jsou rozpracovány dle jednotlivých Prioritních oblastí s uvedením konkrétních 

Strategických a Specifických cílů Strategického rámce MAP, na něž je daná aktivita navázána. 

 



 

 

2. Struktura akčního plánu 
 
Akční plán vychází z projektu MAP ORP Náměšť nad Oslavou III a na něj navazujícího Strategického 

rámce.  Plnění tohoto projektu probíhá pomocí 4 Prioritních oblastí a jejich Strategických cílů.   

Součástí jsou Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací Projektů 

zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ III financované z OP VVV. Plnění akčního plánu 

bude probíhat v souladu s nastavenými prioritami, cíli, dílčími cíli a aktivitami.  

 

Prioritní oblast 1: ČTENÁŘSKÁ A MATEMATICKÁ GRAMOTNOST, JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ, 
VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA PEDAGOGŮ, ROZVOJ SPOLUPRÁCE 
 

Hlavní prioritou je rozvoj základních kompetencí dětí a žáků. Čtenářská a matematická 

gramotnost jako základní kompetence k učení, jsou základem úspěšného vzdělávání a navazujícího 

profesního uplatnění v dalším životě. Proto je zapotřebí podpořit rozvoj těchto kompetencí. Jazykové 

vzdělávání je klíčem k odstranění jazykových bariér při komunikaci s lidmi s odlišným jazykem a 

kulturou a vede tak k ujasnění celoživotních postojů a získávání cenných zkušeností. Úspěšné 

jazykové vzdělávání vede také k lepšímu a snadnějšímu uplatnění na trhu práce.  

 

Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná povinná, 

doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato opatření: 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 



 

 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikováno 5 Strategických cílů: 

 

Cíl 1.1. Vybavení knihoven a čtenářských koutků 

Cíl 1.2. Vybavení jazykových učeben 

Cíl 1.3. Personální podpora pedagogů 

Cíl 1.4. Profesní a osobnostně sociální rozvoj pedagogů 

Cíl 1.5. Rozvoj spolupráce škol, školských zařízení a podpora spolupráce s rodič 

 

Prioritní oblast 2: INVESTIČNÍ ZÁMĚRY 
 
Tato priorita se týká zejména nedostatku finančních prostředků k zajištění kvalitní 

infrastruktury pro vzdělávání, konkrétně pak rekonstrukcí a stavebních úprav objektů škol a 

školských zařízení. Dále rekonstrukcí, či modernizací jak vnitřního, tak venkovního zázemí a 

jeho materiálního vybavení. V některých případech ve vztahu na navýšení kapacit zařízení. 

 

Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná 

povinná, doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato 

opatření: 

                  

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost                       

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Investice do rozvoje kapacit základních škol 

 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány 4 Strategické cíle: 

 

Cíl 2.1. Navýšení kapacit zařízení 

Cíl 2.2. Rekonstrukce a stavební úpravy budov  

Cíl 2.3. Rekonstrukce a modernizace hřišť, zahrad a jejich vybavení 



 

 

Cíl 2.4. Rekonstrukce, stavební úpravy vnitřních prostor a modernizace vybavení škol a 

školských zařízení 

 

Prioritní oblast 3: POLYTECHNICKÉ A ŘEMESLNÉ VZDĚLÁVÁNÍ, PŘÍRODNÍ VĚDY, 
ROZVOJ DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ 
 
Touto prioritou budou zaštítěna témata problémů, které se týkají polytechnického vzdělávání 
a řemesel, získávání znalostí a dovedností v oblastech informačních a komunikačních 
technologií a přírodních věd. Zejména v oblasti polytechnického vzdělávání a řemesel a 
v oblasti přírodních věd je kladen důraz na úspěšné napojení na budoucí vzdělávání žáků 
základních škol v technických řemeslných a studijních oborech s následným uplatněním 
v profesním životě. 
 
Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná 
povinná, doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato 
opatření: 
 
 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Investice do rozvoje kapacit základních škol 

 
V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány Strategické cíle: 
 

- Cíl 3.1. Rozvoj polytechnického vzdělávání, řemesel, přírodních věd 

- Cíl 3.2. Rozvoj digitálních kompetencí  

 
 

Prioritní oblast 4: INKLUZIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Aby byly myšlenky inkluzivního vzdělávání snadno realizovatelné v praxi, je nutné, aby vše bylo 

dostatečně materiálně i personálně zajištěno. Jinak řečeno zvýšení heterogenity dětí a žáků 

bude mít za následek zvýšení požadavků na učební pomůcky a hmotné zázemí, ale hlavně na 

kvalitu pedagogů. 

 



 

 

Nosnými oblastmi pro tuto Prioritní oblast a definované strategické cíle se stala vybraná 

povinná, doporučená nebo průřezová a volitelná opatření MAP. Konkrétně se jedná o tato 

opatření: 

 

 

• povinná 

- Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita 

- Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Čtenářská a matematická gramotnost 

• doporučená, průřezová a volitelná 

- Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

- Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání 

- Kariérové poradenství v základních školách 

- Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka 

- Rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků 

- Rozvoj kulturního povědomí a vyjádření dětí a žáků 

 

V rámci Prioritní oblasti byly vyspecifikovány Strategické cíle: 

 

- Cíl 4.1. Podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 

- Cíl 4.2. Pořízení kompenzačních pomůcek 



 

 

3. Plánované aktivity na období 2023, 2024, 2025 
 
Pro jednotlivé cíle byly navrženy již konkrétní aktivity, které byly diskutovány jednotlivými 
pracovními skupinami, kde byly zapojeni i jednotliví pedagogové z různých škol.  

aktivity spolupráce škol a školských zařízení 

Oblast č. 1 

Čtenářská a matematická gramotnost, jazykové vzdělávání, vzdělávání a podpora pedagogů, 
rozvoj spolupráce 

Cíl: 1.1. Vybavení knihoven a čtenářských koutů, čtenářská a matematická gramotnost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 Knihy/ Audio knihy ZŠ MAP, grant ne 

2 Listování ZŠ, MŠ 
MAP, jiné 
rozpočty, šablony 

ano 

3 
Tablety + aplikace Readmio – 
obrázkové čtení, různé hry 

MŠ  MAP, grant  ano/ne 

4 Besedy a autorské čtení MŠ, ZŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

5 Vzdělávací pořady MŠ, ZŠ 
MAP, městský 
rozpočet 

ano 

6 Nové pomůcky ČG, MG ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, grant, 
jednotlivé 
rozpočty 

ne 

7 IT tabule ZŠ 
MAP, grant, 
jednotlivé 
rozpočty, jiné 

ne 

8 Učitelské licence ZŠ MAP, Grant, jiné ne 

9 
Finanční gramotnost – 
celoroční projekt 

ZŠ MAP, jiné  ano 

10 
Vzdělávací programy napříč 
ČG a MG 

ZŠ, MŠ MAP, šablony ano 

11 
Tematický seminář – Lukáš 
Javorek 

ZŠ MAP ano 

12 Různé formy školení ZŠ, MŠ MAP, šablony ano 

13 
Akce pro rodiče s dětmi se 
zapojením školy, včetně 
seminářů  

ZŠ, MŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 

14 
Interaktivní výuka do ČG a 
MG 

MŠ, ZŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ne 

15 Tablety na výuku  MŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ne 

16 Učitelnice ZŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ne 

17 Sdílení dobré praxe ZŠ, MŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ano 

18 E-lerning ZŠ, MŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ano 

19 Příběh našich sousedů ZŠ MAP, jiné ano 

20 Sedm paprsků ZŠ 
MAP, různé 
rozpočty 

ano 



 

 

Cíl 1.2. Vybavení jazykových učeben 
 
 
 
 

 

 

Cíl 1.3. Personální podpora pedagogů 
Tyto aktivity jsou popsány v tabulce Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené 
s realizací Projektů zjednodušeného vykazování – Šablony I – financované z OP JAK 
 

Cíl 1.4. Profesní a osobnostně sociální rozvoj pedagogů 
 

 

 

 

 

 

Cíl 1.5. Rozvoj spolupráce škol, školských zařízení a podpora spolupráce s rodič 
 

 
 
 
 
 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 Jazykové licence/soutěže ZŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 

2 Výukové materiály ZŠ 
MAP, šablony, 
jiné rozpočty 

ano 

3 IT vybavení učeben ZŠ MAP, grant  ano/ne 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 Jak řešit kázeňské problémy ZŠ MAP ano 

2 Podpora znalostních kapacit ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP ano 

3 Kantor Náměšť  ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP ano 

4 Welbeing ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

5 
Podpora profesního a 
osobnostně sociálního 
rozvoje 

ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 
Formativní hodnocení napříč 
vzdělávání 

MŠ, ZŠ MAP, grant, jiné ano 

2 Burza nápadů a námětů MŠ, ZŠ, ZUŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 

3 
Zapojení žáků do 
rozhodovacího procesu 

ZŠ 
MAP, grant, jiné 
rozpočty 

ano 

4 Projektové dny ZŠ MAP, jiné ano 

5 Dny naruby ZŠ MAP ano 

6 Zajímavosti kolem školy ZŠ, MŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 

7 Kurz efektivního rodičovství ZŠ, MŠ MAP, jiné, grant ano 

8 
Tematické semináře Lidmily 
Pekařové 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

9 Programy primární prevence ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

10 
Tematické semináře Zdeňka 
Martínek 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

11 
Tematické semináře Jana 
Stránského  

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

12 
Přednášky o výchově, 
agresivitě, kyberšikaně, 
šikaně 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 
 

13 
Podnikavost, jako schopnost 
budoucnosti 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 



 

 

Prioritní oblast 2: INVESTIČNÍ ZÁMĚRY 

 

Cíl 2.1. Navýšení kapacit zařízení 

Cíl 2.2. Rekonstrukce a stavební úpravy budov  

Cíl 2.3. Rekonstrukce a modernizace hřišť, zahrad a jejich vybavení 

Cíl 2.4. Rekonstrukce, stavební úpravy vnitřních prostor a modernizace vybavení škol a 
školských zařízení 
Tyto aktivity jsou popsány v tabulce strategického rámce MAP do roku 2025  

 

Prioritní oblast 3: POLYTECHNICKÉ A ŘEMESLNÉ VZDĚLÁVÁNÍ, PŘÍRODNÍ VĚDY, 
ROZVOJ DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ 
 

Cíl 3.1. Rozvoj polytechnického vzdělávání, řemesel, přírodních věd 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Cíl 3.2. Rozvoj digitálních kompetencí  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 Lego do škol a školek MŠ, ZŠ MAP ano 

2 
Propojení odborníků s dětmi 
– výroba 

ZŠ MAP Ano/ne 

3 Dny kosmonautiky  ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, ČEZ, jiné  ano 

4 Mozkoherna ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, jiné  ano 

5 Co takhle stát se …. ZŠ MAP ano 

6 Salon  ZUŠ MAP ano 

7 Dle mého nejlepší dílo ZŠ MAP ano 

8 Tvořivé tematické dílny ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, jiné, ano 

9 Exkurze  ZŠ MAP, jiné ano/ne 

10 Rozvoj kreativity žáků ZŠ, MŠ 
MAP, grant, jiné 
rozpočty, ČEZ 

ano 

11 Sedmikvítek ZŠ MAP ano 

12 Den země ZŠ, MŠ MAP, jiná ano 

13 Zima podle Josefa Lady ZŠ, MŠ 
MAP, grant, jiné 
rozpočty 

ano 

14 Ekomládě ZŠ MAP, jiné ano 

15 Jedov ZŠ MAP ano 

16 Věda nás baví ZŠ, MŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

ano 

17 
Podnikavost, jako schopnost 
budoucnosti 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, jiné 
rozpočty 

Ano  

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 IT zažízení ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, jiné 
rozpočty, grant 

ne 

2 Robotické stavebnice ZŠ, MŠ MAP, jiné ano 

3 Nové technologie ve výuce ZŠ, MŠ MAP ano/ne 

4 Nová informatika, robotika ZŠ MAP Ano/ne 



 

 

Prioritní oblast 4: INKLUZIVNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Cíl 4.1. Podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Cíl 4.2. Pořízení kompenzačních pomůcek 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 Školní aktivní psycholog ZŠ Šablony, jiné ne 

2 
Přednášky (výchova, 
agresivita, kyberšikana, 
drogy, komunikace aj.) 

ZŠ, MŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

3 Semináře Zdeněk Martínek ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

4 Semináře Lidmila Pekařová ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

5 Semináře Jan Stránský ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

6 
Tématiky různých poruch 
jedinců 

ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, šablony ano 

7 Sdílení zkušeností MŠ x rodič ZŠ, MŠ, ZUŠ MAP, jiné ne 

8 
Sdílení zkušeností s dětmi 
ohroženými školním 
neúspěchem 

ZŠ, MŠ, ZUŠ 
MAP, šablony, 
jiné 

ano 

Aktivita Charakteristika. aktivity Subjekty, které plánují 
realizace opatření ZŠ, MŠ 

nebo ZUŠ 

Zdroj financování Aktivity 
spolupráce 

1 tablety ZŠ, MŠ MAP, jiné, grant ne 

2 Interaktivní sestavy ZŠ, MŠ 
MAP, jiné 
rozpočty, jiné 
programy 

ne 

3 
Softwarové vybavení, 
kompenzační pomůcky, 
speciální učebnice 

ZŠ, MŠ MAP, grant, jiné ano/ne 

4 Výukové programy ZŠ, MŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ne 

5 Stimulační pomůcky ZŠ, MŠ 
MAP, různé 
rozpočty, jiné 

ne 



 

 

4. Aktivity jednotlivých vzdělávacích zařízení spojené s realizací 
Projektů zjednodušeného vykazování – Šablony I – financované z OP 
JAK 
 

Kod Identifikace nositele Název 
 

Rozpočet Cílová 
hodnota 

Zahájení Ukončení 

Název IČO RED_IZO 

1.I/1  
 

Školní asistent MŠ  
 

70987785 
600121135 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Třebíčská, 
příspěvková organizace 

424 152,00 1 032 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/1 
Školní asistent MŠ  
výuka v ZŠ 

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

282 768,00 688 
0 

1.2.2023 
31.1.2025 

1.I/1 
Školní asistent MŠ  
 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

282 768,00 688 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/1 
Školní asistent MŠ  
 

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

388 806,00 946 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/1 
Školní asistent MŠ  
 

71000411 
600121127 
 

Mateřská škola Sedlec, 
okres Třebíč 

300 441,00 731 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/1 
Školní asistent MŠ  
 

70987815 
600121101 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Husova, 
příspěvková organizace 

618 555,00 1 505 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/4  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání MŠ  

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

35 325,00 9 1.2.2023 31.1.2025 

1.I/4  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání MŠ  

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

27 475,00 7 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/4  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání MŠ  

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

15 700,00 4 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/4  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání MŠ  

71000411 
600121127 
 

Mateřská škola Sedlec, 
okres Třebíč 

15 700,00 4 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/4  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání MŠ  

70987815 
600121101 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Husova, 
příspěvková organizace 

15 700,00 4 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/6  
Inovativní vzdělávání 
dětí v MŠ  

70987785 
600121135 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Třebíčská, 
příspěvková organizace 

40 000,00 1 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/6  
Inovativní vzdělávání 
dětí v MŠ  

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

40 000,00 1 1.2.2023 31.1.2025 

1.I/6  
Inovativní vzdělávání 
dětí v MŠ  

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

80 000,00 2 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/6  
Inovativní vzdělávání 
dětí v MŠ  

71000411 
600121127 
 

Mateřská škola Sedlec, 
okres Třebíč 

80 000,00 2 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/8  
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v MŠ  

70987785 
600121135 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Třebíčská, 
příspěvková organizace 

14 630,00 10 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/8  
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v MŠ  

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

1 463,00 1 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/8  
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v MŠ  

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

2 926,00 2 1.9.2023 31.8.2025 

1.I/8  
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v MŠ  

71000411 
600121127 
 

Mateřská škola Sedlec, 
okres Třebíč 

1 463,00 1 1.7.2023 31.8.2025 

1.I/8  
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v MŠ  

70987815 
600121101 
 

Mateřská škola Náměšť 
nad Oslavou Husova, 
příspěvková organizace 

4 389,00 3 1.9.2023 31.8.2025 

1.VII/1  
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZUŠ  

44065795 
600122417 
 

Základní umělecká škola 
Náměšť nad Oslavou, 
okres Třebíč 

588 750,00 150 1. 10. 2022 30. 9. 2025 

1.VII/2  
Spolupráce pracovníků 
ve vzdělávání ZUŠ  

44065795 
600122417 
 

Základní umělecká škola 
Náměšť nad Oslavou, 
okres Třebíč 

102 050,00 26 1. 10. 2022 30. 9. 2025 

1.VII/3  
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZUŠ  

44065795 
600122417 
 

Základní umělecká škola 
Náměšť nad Oslavou, 
okres Třebíč 

928 000,00 29 1. 10. 2022 30. 9. 2025 



 

 

         

         

Kod Identifikace nositele Název 
 

Rozpočet Cílová 
hodnota 

Zahájení Ukončení 

Název IČO RED_IZO 

1.VI/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání SVČ 

44065701 600123073 
Dům dětí a mládeže 
Náměšť nad Oslavou 

2 774 
975,00 

707 1.1.2023 31.12.2025 

1.VI/2 
Spolupráce pracovníků 
ve vzdělávání SVČ 

44065701 600123073 
Dům dětí a mládeže 
Náměšť nad Oslavou 

235 500,00 60 1.1.2023 31.12.2025 

1.VI/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v SVČ 

44065701 600123073 
Dům dětí a mládeže 
Náměšť nad Oslavou 

576 000,00 36 1.1.2023 31.12.2025 

1.VI/4 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v SVČ 

44065701 600123073 
Dům dětí a mládeže 
Náměšť nad Oslavou 

317 471,00 217 1.1.2023 31.12.2025 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 70987751 
600122310 
 

Základní škola Vícenice u 
Náměště nad Oslavou, 
okres Třebíč 

353 460,00 860 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

212 076,00 516 1.2.2023 31.1.2025 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 70990344 
600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 

88 365,00 215 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

329 622,00 802 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

88 365,00 215 1.7.2023 31.8.2025 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 65766997 
600122182 
 

Základní škola Mohelno, 
okres Třebíč 

706 920,00 1 720 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/1 Školní asistent ZŠ 75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

424 152,00 1 032 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/11 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v ZŠ 

44065868 
600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 

1 463,00 1 1.8.2022 31.7. 2025 

1.II/11 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v ZŠ 

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

8 778,00 6 1.2.2023 31.1.2025 

1.II/11 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v ZŠ 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

19 019,00 13 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/11 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v ZŠ 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

1 463,00 1 1.7.2023 31.8.2025 

1.II/11 
Odborně zaměřená 
tematická a komunitní 
setkávání v ZŠ 

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

4 389,00 3 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/2 
Školní speciální 
pedagog ZŠ 
 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 
 

781 152,00 1 648 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/3 
 

Školní psycholog ZŠ 
 

44065868 
 

600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 
 

326 112,00 688 1.8.2022 31.7. 2025 

1.II/5 
 

Kariérový poradce ZŠ 
 

70990344 
 

600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 
 

254 560,00 430 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

44065868 
600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 

710 425,00 181 1.8.2022 31.7. 2025 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

86 350,00 22 1.2.2023 31.1.2025 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

70990344 
600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 

7 850,00 2 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

412 125,00 105 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

47 100,00 12 1.7.2023 31.8.2025 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

65766997 
600122182 
 

Základní škola Mohelno, 
okres Třebíč 

137 375,00 35 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/7 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

11 775,00 3 1.9.2023 31.8.2025 

         



 

 

         
         

Kod Identifikace nositele Název 
 

Rozpočet Cílová 
hodnota 

Zahájení Ukončení 

Název IČO RED_IZO 

1.II/8 
 

Spolupráce pracovníků 
ve vzdělávání ZŠ 

44065868 
 
 

600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 
 

31 400,00 8 1.8.2022 31.7. 2025 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

70987751 
600122310 
 

Základní škola Vícenice u 
Náměště nad Oslavou, 
okres Třebíč 

40 000,00 1 1.9.2023 31.8.2025 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

44065868 
600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 

480 000,00 12 1.8.2022 31.7. 2025 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

75023032 
600122221 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Hartvíkovice, 
příspěvková organizace 

40 000,00 1 1.2.2023 31.1.2025 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

70990344 
600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 

120 000,00 3 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

400 000,00 10 1.2.2023 31.1.2026 

1.II/9 
Inovativní vzdělávání 
žáků v ZŠ 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

240 000,00 6 1.7.2023 31.8.2025 

1.V/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 

44065868 
600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 

74 575,00 19 1.8.2022 31.7. 2025 

1.V/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 

70990344 
600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 

7 850,00 2 1.2.2023 31.1.2026 

1.V/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

90 275,00 23 1.2.2023 31.1.2026 

1.V/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

19 625,00 5 1.7.2023 31.8.2025 

1.V/1 
Vzdělávání pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

7 850,00 2 1.9.2023 31.8.2025 

1.V/2 
 

Spolupráce pracovníků 
ve vzdělávání ŠD/ŠK 
 

44065868 
 

600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 
 

7 850,00 2 1.8.2022 31.7. 2025 

1.V/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v ŠD/ŠK 

44065868 
600122344 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, Husova 579 

160 000,00 4 1.8.2022 31.7. 2025 

1.V/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v ŠD/ŠK 

70990344 
600121801 
 

Základní škola Rapotice, 
příspěvková organizace 

120 000,00 3 1.2.2023 31.1.2026 

1.V/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v ŠD/ŠK 

44065809 
600122336 
 

Základní škola Náměšť 
nad Oslavou, 
Komenského 53 

80 000,00 2 1.2.2023 31.1.2026 

1.V/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v ŠD/ŠK 

70875081 
600121780 
 

Základní škola a mateřská 
škola, Studenec, okres 
Třebíč 

40 000,00 1 1.7.2023 31.8.2025 

1.V/3 
Inovativní vzdělávání 
účastníků zájmového 
vzdělávání v ŠD/ŠK 

75024551 
600121879 
 

Základní škola a Mateřská 
škola Jana Blahoslava Kralice 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace, okres Třebíč 

40 000,00 1 1.9.2023 31.8.2025 

 

5. Závěr 
Tento dokument byl navrhnut tak, že plány se více méně prolínají a mají podobná témata. 

Některé aktivity se každý rok opakují, jiné jsou závislé na aktuálních podmínkách jednotlivých 

škol, ale i situaci ve světě (např. covid, situace ve školách). Pro připravovaný projekt 

Operačního programu Jan Amos Komenský (2021–2027) vytváříme podmínky pro zdárný 

rozvoj otevřené a vzdělané společnosti založené na znalostech a dovednostech, rovných 

příležitostech a rozvíjející potenciál každého jednotlivce. 

 

 


